
DODATEK Č. 1 
ke SmI0uvě 0 dílo Č. 7U/2022/12 

(dále jen ,Dodatek Č 1') 

Městská část Praha 7 
se sídlem : Praha 7 - Holešovice. U Prùhonu 1338/38, PSČ 170 00 

00063754 
DIČ: CZ00063754 
bankovní spojení Z 

čıslo účtu : 

Zastoupená : 

7U S.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80661 
se sídlem : Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 947/12a , PSČ 170 00 
jednající : Mgr. Tomáš Tmka. jednatel společnosti 

26418274 
Dıc z CZ25418274 
na základě plné moci ze dne 29. 3. 2022 

(dále jako ,,objednateI") 

Tudos Solution s.r.o. 
Sıdlo: Kíánovická 591/1, Hloubětín, 198 00, Praha 9 
zastoupená; Ing. David Vacek -jednatel (podepisující osoba) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze vložka C 358847 
ICO: 14011158 
DIČ: CZ14011158

k ban _ 

(dále jako 

Smluvní strany se v souladu S čí. 4 odst. 5 Smlouvy o dílo 

č. 7U/2022/12, která byla uzavřena dne 20.4.2022 (dále jen ,,Smíouva"), v souladu S čí. 4 
odst. 5 Smlouvy a ust. § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve 
Znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“) dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se nepodstatným způsobem mění cena dila. 

Ke změně ceny díla dochází na základě požadavku investora na doplnění parket v místě 
dveří po odstranění PVC a výměnu nefunkční okenní žaluzie. Předmět dodatku je vymezen 
změnovým listem Č. 1, který tvoří jeho nedílnou součást. Dodatek Č. 1 včetně všech příloh 
tvoří nedílnou součást Smlouvy. 

1/3 

Skenováno pomocí CamScanner



V 

Ve smlouvě v cl. 4 dochází tímto Dodatkem ě. 1 ke změně ceny díla, a to O 7_|1.;0ä K4ě 
bez DPH. proto se v cl. 4. odst 4.1 mění cena celého dila tak, že ae stávaj c e . . 

odstavce 4.1 vypouští a nahrazuje novým textem takto: 

_4 1 Cena dila je smluvními stranami ajednána v souladu ae zákonem O cenách. K této 
ceně bude dopoětena DPH ve výši podle platné sazby ke dni zdanitelného plnění .Cena je 
stanovena na základě výkazu výměr a pro jeji stanovení je rozhodujici soupis praci, 
dodávek a sluzeb. Cena dila obsahuje veškerá náklady zhotovitele nezbytně k řádněmu a 
věasněmu provedeni dila. Cena dila obsahuje mimo jiná takě náklady na: 

- vybudování. provoz a odstranění zařízení staveniště, parkování. 
- zabezpeěeni bezpečnosti a hygieny práce, koordinaěnl a kompietaćní činnost. 
- odvoz. likvidaci a uložení odpadu ve smyslu platných právních předpisů, 
- zajištění všech nezbytných zkoušek. 

Celková cena dle smlouvy 
bez DPH 296 691,51,- Kč 
Cena dle Dodatku č.1 bez DPH 11a1.so,- Ke“ 

DPH celkem dle dodatku 15'/0 1 o17,22,- Kč DPH celkem dle smlouvy 15'/› 44 5o3,7z,- Kc' Celková cena dle smlouvy ve 303 873,01,- Kč znění Dodatku č. 1 bez DPH 
Celková cena dle smlouvy ve 
znění Dodatku č. 1 včetně DPH 

349 453,95; Kč 

Tato cena je shodná S nabldkovou cenou a je cenou nejvýše přípustnou. Výši této ceny Zhotovitel garantuje až do úplného ukončení celého díla a jeho předání objednateli.' 
Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena timto Dodatkem č. 1, zůstávají 
vplatnosti. 

Smluvni strany souhlasí se zveřejněním Dodatku Č. 1 na intemetových stránkách městské 
části Praha 7. 

Objednatel je v postavení správce osobních údajù, subjektu, kterému je zpracovánl určeno zákonem, a to zejména čl. 6 odst. 1 pism. b) GDPR tzv. zpracovánl před uzavřením 
smlouvy, resp. v souladu S pism. c) ve spojeni se ZZVZ zpracování, jenž je nezbytně pro 
splnění právní povinnosti. 

Tento Dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. 

Smluvní strany výslovně sjednávajl, že uveřejnění tohoto Dodatku Č. 1 v registm smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejñováni 
těchto smluv a O registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů odpodpisu Dodatku 
č. 1 a neprodleně bude druhou smluvní stranu O provedeném uveřejnění v registru sm/uv 
informoval. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku ě. 1 ke Smlouvě a konstatují. že v 
Dodatku Č. 1 nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona Č. 340/2015 

2/3 

Skenováno pomocí CamScanner



Sb., O zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a O 
registru smluv a zákona C. 106/1999 Sb., O svobodném pilstupu k informacím. 

10. Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve třech vyhotovenlch S platnosti originálu, Z nichž Objednatel 
obdrżl dva stejnopisy a Zhotovitel jeden. 

11. Přílohy, které tvořl nedllnou Součást tohoto dodatku: 

- Příloha Č 1 -zmènový list Č. 1 ze dne 15.05.2022 

V Praze dne Z 7 -05' 2012 V Praze dne 2 7 -05- 2022 

Objednatel Zhotovitel 

Městská Část Praha 7 
7U s.r.o. Tudos Solution s.r.o. 
Mgr. Tomáš Tmka lng. David Vacek 
jednatel jednatel 

3/3 

Skenováno pomocí CamScanner



/ suvhı: 
' _ 

O nvı hyın ćıııø 14 - u Pvúhønn 20 - Pnhı 7 

Tudos Solutıon sro K|!ırıovıı:kl 50111 193 11) Praha 9|›1I0\bé1ın5 zl 2: É! ZMÉNO 

Objednıtelı 7U 8 r O 
|0b|ıkt: BJ 14 f U průhonu Žöfřrıgı 7____ __ _ 

lłydıl (lholovłtel): Tudos Solubon sro 
Odeslenołpłedeno - komu: 7U I r 0 

Odeıleno I płedlno 
pøšrøn 

` ı 

øsøhnè Damn.-
I 

Pfiıøhy I vøč. má 
í ł 
1) Zdůvodnčni: 

15 O5 2022 | 

Połołkový mąwćeł - Oprava žaluzie 1 

Połožkový ıozpoćel - Fbkłbdka paıkel 1 

Š 1 Š 

Na ıèkladè požadavku ınvestora były doplněny pakety v místě đveřl po odstraněn! PVC kryüny a dále na základě pożadavku 
ınvestore vymèněna okenní žaluzie Z důvodu nefunkćnosti okonniho prvku

I 

2) Vyjbdřenl TDS: 

S) Vyjádření GP: 

6a) Meneprıce (Kc bez DPH) 

4) Vliv ne doprıcovinì projektové dokumentıce. Ne I 

Gb) Vıceprece (Kč bez DPH) 
6:) Vliv ne celkovou cenu +- (Kč bez DPH) 

0,00 Kc 
1 101,50 Kč Cenový dopad 
7181.50 Kč 7181.50Kć 

T) Vliv na tennin výstavby:
I 

Is) søhváıflz 7u snn Tudos Solution s.r.o_ 

27 -05- Z022 Dahım Z 7 'U5'

1 

Skenováno pomocí CamScanner



GM' ıviıvvùłivđ 
ıçlıàlıfıı 

z - I 

'\ Z ' (I FI' I 

- › 

uPıın\ı7`ľ'vi'I'~ııııı›QI 

Ilılbııvıı-OI 

àınılùvnçını IQĹIIII 
rx 
HIÍI 

\'íııl&ıfl`~›ęııın 

\ ' ø 

IIWIVX 

Zakázka - Opmva Zaluzıe 
vıqnìıng Ifiıııflflfl 'III hııblbıí 
ım Iımıı M rzvıımflı 

.,n-n , 

I f~ı~‹rOıı*‹›ın 
I FĹQII-ÍÚÄĎ ČQIII 

Iłııłçııııpıı-I 

KWQQÍCIJ 

Igàlflluıâí Í Ai „__ _______ , 

v.-- -A.,-n 

I I 
I U 
I I 
p In 

Zakázka - Pokládka parket 
vgflflgnı Iiıàýfl 1I'I.\|'ı-IIIOCQIIU 
1:0 ıcnuı I Gıøıııfl 
~4Jl"?7ıI1Iı fiıiiıùıııılıııđ 

' I `‹ 5 ıln 
Í WflŽ\IDQ"IÚ›'I| 
I líbí 
I Płhuoyıiııflıııdíıııfl
I 

I Iìiflłváłflflil 
O lííìl 
7 Díıíıflıınm 

líıløvoııí 

VxˇV' 5 fıııviı 
0.1 G 
I! G 
II Ň 
0! Ú 
I! Ú 
' ıı 

S2 II 

nv- n n›‹ 

f1I'ID 

IFÍI' 
7ľÍ'I'I| 

flłfll' 

ıızllvıłfl 

ıuııııl 
IN 
crııı 

ır‹.\ O -1 
IIIIQ 
ŽĹDII 
ıfilu 
PEHE 
ICC!! 
III!! 
ZDI! 

fll.fl'7 
INSIÁ 
Q! 
CEIU 

nn vn 
INÚII 
ĚIIQ 
IN-II 
I-II 
ICN 
IÚII 
OBI! 

IČO- 
II 

IIŇI 
IFIHG 

'vn mv- 
III.-II 

Skenováno pomocí CamScanner


